
Ergebnisse des Turniers 10110 von 03.04.2010 bis 04.04.2010

CSNPC Markgrafneusiedl

Stand per 16.04.2010 Richter: Renate Brosig, Fritz Steiner, Ursula Seipel

Parcourbau: Armin Krenn, Andreas Simanek

Geländebau:

Assistent: Armin Krenn, Andreas Simanek

Bewerb: 1, Pony Stilspringprüfung Klasse E Starter 7

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Gini Foxx 000149400 Katharina Biber (2000) AUT 27860112 6,80 62,90 0,00

2 Loretta T 000960895 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 6,00 67,30 0,00

3 Stella AH 100151899 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 6,00 69,11 0,00

4 SternentÄnzer 000836594 Magdalena Gradwohl (1996) AUT 27080043 4,00 88,22 0,00

5 Happy Day 2 000111190 Marlene Fellner (1998) AUT 27860089 0,50 101,47 0,00

6 Bonita S 000970096 Michael Simon (2000) AUT 10040335 0,20 98,32 0,00

Ausschluss Mieran's Shiro 000983495 Katharina Biber (2000) AUT 27860112 0,00 98,32 0,00

Bewerb: 2, Pony Punktespringprüfung Klasse L Starter 9

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Balu 21 000114200 Xenia Beck (1994) AUT 30120227 36,00 53,02 0,00

2 Lara Foxx 000044399 Johanna Biber (1999) AUT 27860110 36,00 59,23 0,00

3 Rocky 58 000260197 Lisa Dörner (1994) AUT 27080037 36,00 60,60 0,00

4 Stella AH 100151899 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 36,00 61,36 0,00

5 Loretta T 000960895 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 36,00 61,41 0,00

6 Gini Foxx 000149400 Katharina Biber (2000) AUT 27860112 36,00 61,65 0,00

7 Sunset 2 000841900 Bianca Eibner (1994) AUT 62320435 28,00 68,46 0,00

Ausschluss Sternentänzer 000836594 Magdalena Gradwohl (1994) AUT 27080043 0,00 68,46 0,00

Ausschluss Matrix 3 100523503 Dana Simon (1994) AUT 10040330 0,00 68,46 0,00
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Bewerb: 3, Stilspringprüfung Klasse A1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Pamina 23 100037795 Stefanie Schlagbauer (1989) AUT 23080210 7,40 3,75 0,00

2 Ratina 8 000595697 Antonia Meran (1994) AUT 28390032 7,00 11,22 0,00

3 Rocky 58 000260197 Lisa Dörner (1994) AUT 27080037 6,90 1,02 0,00

4 Caravaggio 3 000838395 Sophie Ramsauer AUT 23080286 6,80 5,57 0,00

5 Yukon 000141398 Cornelia HausnerGhazal AUT 23730311 6,80 11,70 0,00

6 Sunrise 61 000420297 Pia Riebniger (1994) AUT 28390022 6,70 4,42 0,00

7 Noris 2 000020997 Natalie Magyer (1995) AUT 23730350 6,60 12,95 0,00

8 Etretat van Het Maarlo 000959904 Markus Brandstätter (1989) AUT 21843403 6,60 18,63 0,00

9 Barde 121003195 Katharina Führer AUT 27830121 6,50 4,35 0,00

10 DomgrÄfin 000133095 Viktoria Hausar (1994) AUT 27860077 6,10 10,95 0,00

11 Nice Naomi 000549398 Cornelia Schneeberger AUT 30150136 6,00 10,06 0,00

12 Cute Nightmare 000168302 Katharina Wagner (1993) AUT 28210008 5,20 10,11 0,00

13 Good Vibration TH 000888802 Tanja Hladik (1990) AUT 28210018 5,00 17,32 0,00

14 Laurino 3 000716301 Kristina Waiker (1993) AUT 43790017 4,50 8,21 0,00

15 Camelot 141019594 Miriam Parkitny AUT 24210139 4,40 15,52 0,00

16 Carino 36 000938700 Melanie Reidinger (1995) AUT 28550001 4,30 18,51 0,00

17 Miss Sandra 000259999 Tanja Idinger AUT 28170034 3,40 25,20 0,00

18 Chiara SG 131093501 Stephanie Gumatz (1991) AUT 30120237 3,00 30,09 0,00

19 PhÖnix 35 000300797 Claudia Grestenberger (1994) AUT 23730280 3,00 30,70 0,00

20 Dinko 126006701 Nina Graf AUT 28640002 2,00 28,81 0,00

Ausschluss Matrix 3 100523503 Dana Simon AUT 10040330 0,00 28,81 0,00

Ausschluss Shadow 24 000653302 Viktoria Hausar AUT 27860077 0,00 28,81 0,00

Ausschluss Amani 2 000979796 Vanessa Kohlschütter AUT 21380204 0,00 28,81 0,00

Ausschluss Made in Saint Clair 000204900 Marlene Dietrich AUT 10011687 0,00 28,81 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung Klasse A Abteilung 1 Starter 19

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Noris 2 000020997 Natalie Magyer (1995) AUT 23730350 0,00 59,91 0,00

2 Pamina 23 100037795 Stefanie Schlagbauer (1989) AUT 23080210 0,00 61,13 0,00

3 Nice Naomi 000549398 Cornelia Schneeberger AUT 30150136 0,00 69,19 0,00

4 Loredana 000129797 Ramona Rauch (1996) AUT 27860126 0,00 77,11 0,00

5 Made in Saint Clair 000204900 Marlene Dietrich AUT 10011687 0,25 78,42 0,00

6 Dinko 126006701 Nina Graf AUT 28640002 0,75 80,21 0,00

7 Homer 4 171170795 Cornelia Reichl (1994) AUT 27860074 4,00 70,03 0,00

8 Carino 36 000938700 Melanie Reidinger (1995) AUT 28550001 4,00 76,32 0,00

9 Timpex D'Artangnan 000284102 Ramona Rauch (1996) AUT 27860126 6,00 85,23 0,00
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10 Camelot 141019594 Miriam Parkitny AUT 24210139 6,00 85,25 0,00

11 Reitsport Martin's Sandro Fire 121095402 Elsa Magdalena Martin (1990) AUT 20320897 8,00 74,60 0,00

12 Speedy 42 100807791 Cathia Moser (1988) AUT 10040293 12,00 63,54 0,00

13 Yukon 000141398 Cornelia HausnerGhazal AUT 23730311 12,00 74,72 0,00

14 Amani 2 000979796 Vanessa Kohlschütter (1991) AUT 21380204 20,50 95,31 0,00

15 PhÖnix 35 000300797 Claudia Grestenberger (1994) AUT 23730280 21,75 100,61 0,00

Ausschluss Barde 121003195 Katharina Führer (1994) AUT 27830121 0,00 100,61 0,00

Ausschluss Etretat van Het Maarlo 000959904 Markus Brandstätter (1994) AUT 21843403 0,00 100,61 0,00

Ausschluss Rocky 76 000729397 Jacqueline Steiner (1994) AUT 26910086 0,00 100,61 0,00

Ausschluss Caravaggio 3 000838395 Sophie Ramsauer (1994) AUT 23080286 0,00 100,61 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung Klasse A Abteilung 2 Starter 57

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Wilhelm Tell E 000337202 Bettina Kousek AUT 10011477 0,00 58,32 0,00

2 Curtis 2 000443902 Stefanie Binter (1993) AUT 27950011 0,00 58,81 0,00

3 Desdemona 000408198 Elisabeth Schwab AUT 32020012 0,00 61,24 0,00

3 Leeroy Lou 000675203 Josef Konlechner AUT 21270007 0,00 60,16 0,00

4 Struwelpeter 100826096 Sandra Gloss AUT 24210016 0,00 62,75 0,00

4 Raspoutine 171000504 Christian Schranz AUT 23730005 0,00 60,36 0,00

5 Benetton 000259296 Victoria Zowa (1993) AUT 23080289 0,00 65,87 0,00

6 Farinelli 900000600 Josef Wild SVK 0,00 66,66 0,00

7 Esteban 2 000463496 Bianca Eibner (1994) AUT 62320435 0,00 67,68 0,00

7 La Pumpinella 000501002 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 64,22 0,00

8 Chantal 9 000769896 Robert Urban AUT 26550150 0,00 67,99 0,00

9 Athena R 000818998 MariaRosa Stiegler AUT 10450108 0,00 69,16 0,00

10 Lord Granina MB 141074300 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 69,35 0,00

11 Polar Stella 000496502 Elisabeth Bielansky AUT 23080255 0,00 70,81 0,00

12 Dry Chin Lady 151155003 Georg Stöckner AUT 28390025 0,00 71,22 0,00

13 Willbur the Great 121009404 Simona Wallner AUT 28300013 0,00 71,69 0,00

14 Gilmore Girl 100176204 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 69,52 0,00

14 Step by Step 000511803 Claudia Möller AUT 27940005 0,00 73,11 0,00

15 Penelope JW 131032105 Jacqueline Teklits AUT 30061206 0,00 73,62 0,00

16 Alexa 12 000769402 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 74,05 0,00

17 AlessandroB 121013204 Barbara Festi AUT 26920002 0,00 74,07 0,00

18 Lady Loretta 161040604 Carola MayerLeitzmann AUT 21270079 0,00 75,23 0,00

18 Gentilis 000090503 Josef Konlechner AUT 21270007 0,00 72,07 0,00

19 Aragon 15 000793500 Gerald Zwickl AUT 20060368 0,00 75,48 0,00

20 Center Park 000153501 Jacqueline Teklits AUT 30061206 0,00 76,59 0,00

21 WS Leroy Brown 000193695 Jennifer Steiner AUT 10051576 0,25 78,14 0,00

22 Peer Gynt 000142004 Nicole Hinterndorfer (1988) AUT 27860026 0,25 78,16 0,00

23 Castone 000604902 Andrea Ableidinger AUT 27860146 4,00 55,71 0,00

24 Imax 000941101 Ulrike Sterrer AUT 21270083 4,00 65,24 0,00

25 Matyi MHN 000312500 Marlene Huber (1990) AUT 10270083 4,00 66,80 0,00

26 Amsel 900002100 Gabor Grundtner HUN 4,00 71,48 0,00
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27 Cesaro 121082001 Marion Drapela AUT 26920045 4,00 72,00 0,00

28 Cordino 2 000907504 Georg Hladik AUT 20230364 1,75 84,64 0,00

28 Caranus 000132404 Georg Biber (1993) AUT 27860004 4,00 72,92 0,00

29 Dancouver Van Het Keizershof 900000100 Monika Fiserova SVK 4,50 79,90 0,00

30 Concetto 000860804 Stefan Stoiber AUT 20750400 5,25 82,64 0,00

31 Picasso 54 000699292 Eva Urban AUT 26550149 5,25 82,70 0,00

32 Gentleman 15 100601102 Lisa Megyeri (1988) AUT 23080278 5,50 83,21 0,00

33 Crokant 000288200 Alexander Wagner AUT 21270081 5,75 84,50 0,00

34 Agio 131018204 Josef Konlechner AUT 21270007 4,00 72,01 0,00

34 Pleasure Times 900002000 Petra Varga HUN 6,00 85,29 0,00

35 Balu 21 000114200 Xenia Beck (1994) AUT 30120227 8,00 63,62 0,00

36 Wizard 3 000182397 Miriam Sonntag AUT 21840180 8,00 65,20 0,00

37 Hasis 000102102 Claudia Möller AUT 27940005 8,00 68,87 0,00

38 Claire 6 121093602 Josef Grünling AUT 24580001 8,00 71,75 0,00

39 Gentle Touch 000114900 Regina Steyrer AUT 10270027 12,00 76,88 0,00

40 Cancun 900000500 Josef Wild SVK 14,75 88,12 0,00

41 Clayton 000707502 Nicole Brandauer AUT 26550153 18,75 104,10 0,00

42 Lella Pico Bella 000113999 Georg Biber (1993) AUT 27860004 23,75 108,60 0,00

48 WS Red Hot Chili Pepper 000922204 Walter Schellenbauer AUT 28390020 16,75 80,52 0,00

50 Cassa D' Or 000983603 Petra ZoblWessely AUT 10450038 22,50 119,50 0,00

52 Anni 000943205 Andreas Kottner AUT 24840055 26,25 134,22 0,00

Disqualifiziert For Fun K 121017104 Carola MayerLeitzmann AUT 21270079 0,00 134,22 0,00

Ausschluss Little Lady 6 121254004 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 134,22 0,00

Ausschluss Aquitario 4 000191100 Barbara Hrubesch AUT 23080277 0,00 134,22 0,00

Ausschluss Primadonna 6 000031997 Nadja Skina AUT 21270096 0,00 134,22 0,00

Ausschluss Catch Me If you Can 2 000100805 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 134,22 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung Klasse L1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Homer 4 171170795 Cornelia Reichl (1994) AUT 27860074 7,40 3,04 0,00

2 Loulou Des Tourelles 000854899 Ramona Wendtner (1992) AUT 28390015 7,10 0,70 0,00

3 Loredana 000129797 Ramona Rauch (1996) AUT 27860126 7,00 11,99 0,00

4 Chiara SG 131093501 Stephanie Gumatz (1991) AUT 30120237 6,70 3,34 0,00

5 Good Vibration TH 000888802 Tanja Hladik (1990) AUT 28210018 6,60 6,98 0,00

6 Sunrise 61 000420297 Pia Riebniger (1994) AUT 28390022 5,80 3,54 0,00

7 DomgrÄfin 000133095 Viktoria Hausar (1994) AUT 27860077 5,60 9,04 0,00

8 Speedy 42 100807791 Cathia Moser (1988) AUT 10040293 4,50 1,46 0,00

9 Ratina 8 000595697 Antonia Meran (1994) AUT 28390032 2,00 35,92 0,00

Ausschluss Timpex D'Artangnan 000284102 Ramona Rauch (1994) AUT 27860126 0,00 35,92 0,00

Ausschluss Rocky 76 000729397 Jacqueline Steiner (1994) AUT 26910086 0,00 35,92 0,00
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Bewerb: 6, Standardspringprüfung Klasse L2 Starter 83

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Crookback 000904404 Anton Martin Bauer AUT 26550148 0,00 52,55 0,00

1 Cyr De Bergerac 000318500 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 0,00 52,72 0,00

2 Olala 2 000088799 Basil Kalai SYR 0,00 54,58 0,00

3 A bit of Magic 000685397 Natascha Flaggl AUT 28390027 0,00 56,55 0,00

4 Clouseau 900000200 Monika Fiserova SVK 0,00 57,37 0,00

4 Braveheart 5 000246101 Natascha Kreutner AUT 10120029 0,00 55,47 0,00

5 Opium 000513296 Beate Steiner (1994) AUT 10450107 0,00 57,62 0,00

6 Amsel 900002100 Gabor Grundtner HUN 0,00 57,69 0,00

7 Desperado E 000337302 Philipp Petric AUT 10361053 0,00 58,40 0,00

8 Wilhelm Tell E 000337202 Bettina Kousek AUT 10011477 0,00 58,64 0,00

9 Cavalino M 000514602 Sandra Ziegler AUT 27860114 0,00 59,33 0,00

9 Lagerder 900001100 Marian Stangel SVK 0,00 57,70 0,00

10 Lord Granina MB 141074300 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 59,57 0,00

10 Camoretto 000703104 Anton Martin Bauer AUT 26550148 0,00 57,83 0,00

11 Crokant 000288200 Alexander Wagner AUT 21270081 0,00 59,76 0,00

12 Lucy Lee 141074200 Nicole Brandauer AUT 26550153 0,00 60,41 0,00

13 Opal 79 000351199 Claudia NeumannUngersböck AUT 24760108 0,00 60,73 0,00

14 Leona d'Luna 000663503 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 59,51 0,00

14 Alice 19 000794804 Norbert Folkmer SVK 0,00 60,76 0,00

15 Las Vegas CL 000023600 Christine Staber AUT 23080130 0,00 63,77 0,00

16 Lara Laret 000171300 Elisabeth Robatsch AUT 10120399 0,00 64,50 0,00

17 Landgott 900000300 Monika Fiserova SVK 0,00 65,11 0,00

18 Cindi 13 000181502 Natascha Flaggl AUT 28390027 0,00 65,20 0,00

19 Benetton 000259296 Victoria Zowa (1993) AUT 23080289 0,00 65,89 0,00

20 Dino il Topolino 121031896 Catharina Calaitzis AUT 10120392 0,00 66,23 0,00

20 La Pumpinella 000501002 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 61,34 0,00

21 Hasis 000102102 Claudia Möller AUT 27940005 0,00 66,64 0,00

22 Curtis 2 000443902 Stefanie Binter (1993) AUT 27950011 0,00 67,08 0,00

23 Darius 2 900000700 Josef Wild SVK 0,00 64,99 0,00

23 Ballerina E 000082800 Sabrina Brenner (1993) AUT 23080179 0,00 67,25 0,00

24 Lella Pico Bella 000113999 Ariane Haager (1996) AUT 27860140 0,00 67,44 0,00

25 AlessandroB 121013204 Barbara Festi AUT 26920002 0,00 67,74 0,00

25 Rosetta 900001000 Monika Stangelova SVK 0,00 65,13 0,00

26 Wizard 3 000182397 Miriam Sonntag AUT 21840180 0,00 67,98 0,00

27 Cosmopolitan  TR 000390102 Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 68,62 0,00

28 Imax 000941101 Ulrike Sterrer AUT 21270083 0,00 68,99 0,00

29 Willbur the Great 121009404 Simona Wallner AUT 28300013 0,00 70,79 0,00

30 Clayton 000707502 Nicole Brandauer AUT 26550153 0,00 73,73 0,00

31 Nemo 3 000179097 Sandra Ziegler AUT 27860114 4,00 54,29 0,00

32 Ucarla 000268401 Jennifer Gasselich (1994) AUT 23730277 4,00 55,92 0,00

33 Elisa 990000100 Boris Boor AUT 23080270 0,00 67,74 0,00
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33 Girl Chin 141086502 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 4,00 65,10 0,00

34 Feine Dame B 141080701 Lea Hallwirth (1993) AUT 10120398 4,00 65,19 0,00

35 Lord's Liefye 141086602 Julia Scheucher (1989) AUT 43790013 4,00 65,63 0,00

36 Lenaro 000977997 Herbert Paintner AUT 21380001 4,00 65,96 0,00

37 Calafatti 100889802 Julia Stangl AUT 26920043 4,00 67,32 0,00

38 Caranus 000132404 Georg Biber (1993) AUT 27860004 4,00 67,76 0,00

39 Gisbern 000162100 Andrea Ableidinger AUT 27860146 4,00 68,04 0,00

40 Mephisto 28 021734801 Michael Rösch AUT 20060020 4,00 70,41 0,00

40 Black Burn 900001200 Marian Stangel SVK 0,00 74,37 0,00

41 Laroc 2 900001700 Norbert Folkmer SVK 4,00 71,60 0,00

42 Dancouver Van Het Keizershof 900000100 Monika Fiserova SVK 4,00 72,08 0,00

43 Lewanto 990000400 Christian Schranz AUT 23730005 4,00 64,39 0,00

43 Step by Step 000511803 Claudia Möller AUT 27940005 4,00 72,56 0,00

44 Sonette 161076000 Sabine Strohmaier (1993) AUT 28000143 4,00 73,70 0,00

45 Wembley 900001800 Martin Folkmer SVK 4,00 76,56 0,00

46 Quadrigo's Son 000392003 Johannes jun. Staber AUT 23080169 5,25 82,03 0,00

47 Darc de Vito 000208698 Bettina Furch (1990) AUT 20440091 5,50 83,37 0,00

48 Leeroy Lou 000675203 Josef Konlechner AUT 21270007 4,00 66,36 0,00

48 Leoniedas 000703003 Basil Kalai SYR 6,50 87,32 0,00

49 Schlitzohr 13 000091603 Katharina Wildling (1993) AUT 20440096 6,50 87,40 0,00

50 Athos H 900001600 Norbert Folkmer SVK 8,00 59,36 0,00

51 Castone 000604902 Andrea Ableidinger AUT 27860146 8,00 59,48 0,00

52 Athena R 000818998 MariaRosa Stiegler AUT 10450108 8,00 63,63 0,00

52 Raspoutine 171000504 Christian Schranz AUT 23730005 4,00 70,23 0,00

53 Center Park 000153501 Jacqueline Teklits AUT 30061206 8,00 72,21 0,00

54 Coriano's Boy 2 000171101 Theresa Pachler (1993) AUT 20440093 8,00 77,71 0,00

55 Cortado 000355699 MarieTerese Przestrzelski (1994) AUT 10361046 19,75 108,29 0,00

56 Catweezle 000325893 Matthias Eckmayer AUT 25980036 25,75 116,63 0,00

57 Aragon 15 000793500 Gerald Zwickl AUT 20060368 33,00 113,17 0,00

58 Claire 6 121093602 Josef Grünling AUT 24580001 35,75 124,07 0,00

66 WS D&G 000634403 Walter Schellenbauer AUT 28390020 8,00 70,08 0,00

69 Lord's Son 141086402 Anton Martin Bauer AUT 26550148 8,50 79,06 0,00

70 Balu 900000900 Monika Stangelova SVK 9,50 99,95 0,00

71 Cordino 2 000907504 Georg Hladik AUT 20230364 18,00 85,96 0,00

Disqualifiziert Baumit's Casini 161081396 Gerald Zwickl AUT 20060368 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Struwelpeter 100826096 Sandra Gloss AUT 24210016 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Alexa 12 000769402 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Concetto 000860804 Stefan Stoiber AUT 20750400 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Cesaro 121082001 Marion Drapela AUT 26920045 0,00 85,96 0,00

Ausschluss WS Leroy Brown 000193695 Jennifer Steiner AUT 10051576 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Desdemona 000408198 Elisabeth Schwab AUT 32020012 0,00 85,96 0,00

Ausschluss Chantal 9 000769896 Robert Urban AUT 26550150 0,00 85,96 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung Klasse LM Starter 49
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Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Braveheart 5 000246101 Natascha Kreutner AUT 10120029 0,00 58,05 0,00

2 Pamiro Des Barrieres 000521203 Sascha Kainz AUT 27940018 0,00 58,86 0,00

3 A Conto 000941301 Josef Konlechner AUT 21270007 0,00 60,31 0,00

4 Balu 900000900 Monika Stangelova SVK 0,00 63,23 0,00

5 Partitura 900002600 Norbert Folkmer SVK 0,00 66,85 0,00

6 Black Burn 900001200 Marian Stangel SVK 0,00 67,38 0,00

7 Opium 000513296 Beate Steiner (1994) AUT 10450107 0,00 67,70 0,00

8 Rosetta 900001000 Monika Stangelova SVK 0,00 68,01 0,00

9 Las Vegas CL 000023600 Christine Staber AUT 23080130 0,00 68,33 0,00

10 Denver 2 900000800 Josef Wild SVK 0,00 68,47 0,00

11 Darius 2 900000700 Josef Wild SVK 0,00 68,80 0,00

12 White Chocolate 2 000132303 Georg Biber (1993) AUT 27860004 0,00 69,99 0,00

13 A bit of Magic 000685397 Natascha Flaggl AUT 28390027 0,00 71,31 0,00

14 Golden's Jay Jay 000404301 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 71,36 0,00

15 Leona d'Luna 000663503 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 72,43 0,00

16 Leoniedas 000703003 Basil Kalai SYR 0,00 73,53 0,00

17 Cosmopolitan  TR 000390102 Wolfgang Splitek AUT 20060198 0,00 73,54 0,00

18 Lord of the Air 121099603 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 76,53 0,00

19 Lagerder 900001100 Marian Stangel SVK 0,25 78,91 0,00

20 Obora's Partano 100542203 Georg Hladik AUT 20230364 1,50 83,09 0,00

21 Challenger 19 000841194 Georg Biber (1993) AUT 27860004 4,00 61,43 0,00

22 Olala 2 000088799 Basil Kalai SYR 4,00 63,34 0,00

23 Bal Pare 000143103 Anton Martin Bauer AUT 26550148 4,00 64,48 0,00

24 Clouseau 900000200 Monika Fiserova SVK 4,00 66,78 0,00

25 Cavalino M 000514602 Sandra Ziegler AUT 27860114 4,00 66,82 0,00

26 Landgott 900000300 Monika Fiserova SVK 4,00 68,27 0,00

27 Baumit's Casini 161081396 Gerald Zwickl AUT 20060368 4,00 71,42 0,00

28 York 2 000406602 Nicole Brandauer AUT 26550153 4,00 71,49 0,00

29 Desperado E 000337302 Philipp Petric AUT 10361053 4,00 71,87 0,00

30 Cortado 000355699 MarieTerese Przestrzelski (1994) AUT 10361046 4,00 73,13 0,00

31 Gisbern 000162100 Andrea Ableidinger AUT 27860146 4,00 74,60 0,00

32 Parcival Z 000617303 Georg Hladik AUT 20230364 6,75 84,86 0,00

33 Panina 100600200 Marietta Robitza (1989) AUT 23730191 8,00 64,72 0,00

34 Mephisto 28 021734801 Michael Rösch AUT 20060020 8,00 68,24 0,00

35 Lucy Lee 141074200 Nicole Brandauer AUT 26550153 8,00 68,69 0,00

36 Gregori 3 000445396 Theresa Pachler (1993) AUT 20440093 8,00 73,26 0,00

37 Lenaro 000977997 Herbert Paintner AUT 21380001 8,00 74,16 0,00

38 Cyr De Bergerac 000318500 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 10,75 88,56 0,00

39 Offbeat 000229499 Sabrina Lichtnegger (1991) AUT 26550156 11,00 85,19 0,00

40 Calafatti 100889802 Julia Stangl AUT 26920043 12,00 75,97 0,00

41 Elisa 990000100 Boris Boor AUT 23080270 12,00 77,71 0,00

42 Coriano's Boy 2 000171101 Theresa Pachler (1993) AUT 20440093 12,75 96,05 0,00

43 Louis 127 000139098 Aline Domaingo (1992) AUT 20830313 14,00 97,07 0,00

44 Camoretto 000703104 Anton Martin Bauer AUT 26550148 16,00 68,82 0,00

45 Lord's Liefye 141086602 Julia Scheucher (1989) AUT 43790013 16,00 71,84 0,00

46 Feine Dame B 141080701 Lea Hallwirth (1993) AUT 10120398 16,00 74,14 0,00

47 Ucarla 000268401 Jennifer Gasselich (1994) AUT 23730277 19,50 87,69 0,00
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48 Schlitzohr 13 000091603 Katharina Wildling (1993) AUT 20440096 26,25 98,23 0,00

Ausschluss Girl Chin 141086502 Victoire Martin (1993) AUT 26550154 0,00 98,23 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 2

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Makvirag AH 000053297 Riccardo Schulz AUT 10530045 0,50 33,00 0,00

Ausschluss Wildfang 12 000708100 Natascha Reidinger AUT 28740002 0,00 33,00 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 5

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Campione V 000005902 Jennifer Salchenegger AUT 23620310 6,80 65,79 0,00

2 Laurino 3 000716301 Kristina Waiker (1993) AUT 43790017 5,70 70,38 0,00

3 Nofalo 900000400 Anna Sucanska SVK 4,90 77,84 0,00

4 Gisander 000844003 Gabriele Schweighofer AUT 10640008 4,60 85,18 0,00

5 Mo's Mocca 000668002 Stefan Mogeritsch AUT 10051242 3,00 101,67 0,00

Bewerb: 8, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Quantico 000149905 Anton Martin Bauer AUT 26550148 8,00 65,89 0,00

2 WS Fasten Seat Belt 000055705 Walter Schellenbauer AUT 28390020 7,60 68,01 0,00

3 Alexis Sorbas 2 121024705 Stephanie Kisling AUT 25150021 7,00 70,69 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Wildfang 12 000708100 Natascha Reidinger AUT 28740002 6,10 5,50 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 2 Starter 5
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Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Mo's Mocca 000668002 Stefan Mogeritsch AUT 10051242 6,40 66,67 0,00

2 Etretat van Het Maarlo 000959904 Markus Brandstätter (1989) AUT 21843403 6,20 62,17 0,00

3 PeutEtre De Rivereuille 000537399 Marlene Kreindl (1992) AUT 10270108 5,10 81,79 0,00

4 Nofalo 900000400 Anna Sucanska SVK 4,40 78,07 0,00

5 Rocky 76 000729397 Jacqueline Steiner AUT 26910086 0,00 100,25 0,00

Bewerb: 9, Stilspringprüfung Klasse E Abteilung 3 Starter 3

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 WS Fasten Seat Belt 000055705 Walter Schellenbauer AUT 28390020 7,80 60,10 0,00

2 Balvini 000098605 Vlado Brozman AUT 31060042 7,70 65,35 0,00

3 Anni 000943205 Andreas Kottner AUT 24840055 7,00 62,59 0,00

Bewerb: 10, Stilspringprüfung Klasse A1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Cute Nightmare 000168302 Katharina Wagner (1993) AUT 28210008 7,40 63,98 0,00

2 DomgrÄfin 000133095 Viktoria Hausar (1994) AUT 27860077 7,10 55,08 0,00

3 Homer 4 171170795 Cornelia Reichl (1994) AUT 27860074 7,00 56,65 0,00

4 Speedy 42 100807791 Cathia Moser (1988) AUT 10040293 6,60 58,78 0,00

5 Made in Saint Clair 000204900 Marlene Dietrich AUT 10011687 6,50 58,68 0,00

6 PeutEtre De Rivereuille 000537399 Marlene Kreindl (1992) AUT 10270108 6,00 75,67 0,00

7 Laurino 3 000716301 Kristina Waiker (1993) AUT 43790017 5,40 68,56 0,00

8 Good Vibration TH 000888802 Tanja Hladik (1990) AUT 28210018 5,00 64,57 0,00

9 Reitsport Martin's Sandro Fire 121095402 Elsa Magdalena Martin (1990) AUT 20320897 5,00 70,70 0,00

10 Shadow 24 000653302 Viktoria Hausar (1994) AUT 27860077 4,50 59,57 0,00

11 Miss Sandra 000259999 Tanja Idinger AUT 28170034 4,00 79,46 0,00

12 Rocky 76 000729397 Jacqueline Steiner AUT 26910086 3,60 71,32 0,00

13 Caravaggio 3 000838395 Sophie Ramsauer AUT 23080286 1,70 95,76 0,00

Ausschluss Rocky 58 000260197 Lisa Dörner AUT 27080037 0,00 95,76 0,00

Ausschluss Etretat van Het Maarlo 000959904 Markus Brandstätter AUT 21843403 0,00 95,76 0,00

Ausschluss Camelot 141019594 Miriam Parkitny AUT 24210139 0,00 95,76 0,00

Bewerb: 11, Stilspringprüfung Klasse L1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Jacana Des Monts 000645797 Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 7,70 8,55 0,00
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2 Loredana 000129797 Ramona Rauch (1996) AUT 27860126 7,00 0,01 0,00

3 Good Vibration TH 000888802 Tanja Hladik (1990) AUT 28210018 6,70 2,89 0,00

4 Made in Saint Clair 000204900 Marlene Dietrich AUT 10011687 6,60 2,65 0,00

5 Nicola 2 000128096 Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 6,50 2,88 0,00

6 Speedy 42 100807791 Cathia Moser (1988) AUT 10040293 6,20 1,32 0,00

7 DomgrÄfin 000133095 Viktoria Hausar (1994) AUT 27860077 6,10 8,29 0,00

8 Homer 4 171170795 Cornelia Reichl (1994) AUT 27860074 6,00 5,07 0,00

9 Sunrise 61 000420297 Pia Riebniger (1994) AUT 28390022 5,00 5,82 0,00

Bewerb: 12, Pony Stilspringprüfung Klasse A Starter 7

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Lara Foxx 000044399 Johanna Biber (1999) AUT 27860110 7,70 10,02 0,00

2 Stella AH 100151899 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 7,40 5,85 0,00

3 Gini Foxx 000149400 Katharina Biber (2000) AUT 27860112 7,20 12,30 0,00

4 Little Sarah 100045895 Nicole Kallischek (1997) AUT 10450082 7,00 12,58 0,00

5 Loretta T 000960895 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 6,10 0,33 0,00

6 Bonita S 000970096 Michael Simon (2000) AUT 10040335 5,70 5,59 0,00

Ausschluss Matrix 3 100523503 Dana Simon (2000) AUT 10040330 0,00 5,59 0,00

Bewerb: 13, Pony Punktespringprüfung Klasse L Starter 10

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Rocky 58 000260197 Lisa Dörner (1994) AUT 27080037 36,00 41,43 0,00

2 Nicola 2 000128096 Lisa Schranz (1998) AUT 23730329 36,00 41,59 0,00

3 Lara Foxx 000044399 Johanna Biber (1999) AUT 27860110 36,00 44,60 0,00

4 Stella AH 100151899 Nicole Thury (1996) AUT 30130072 36,00 50,01 0,00

5 Gini Foxx 000149400 Katharina Biber (2000) AUT 27860112 32,00 59,34 0,00

6 SternentÄnzer 000836594 Magdalena Gradwohl (1996) AUT 27080043 32,00 63,51 0,00

7 Sunset 2 000841900 Bianca Eibner (1994) AUT 62320435 31,00 57,51 0,00

Ausschluss Loretta T 000960895 Nicole Thury (1994) AUT 30130072 0,00 57,51 0,00

Ausschluss Matrix 3 100523503 Dana Simon (1994) AUT 10040330 0,00 57,51 0,00

Ausschluss Bonita S 000970096 Michael Simon (1994) AUT 10040335 0,00 57,51 0,00

Bewerb: 14, Standardspringprüfung Klasse A2 Starter 39

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Pene Lopa 000437895 Christiane Binter (1991) AUT 27950008 0,00 49,33 0,00
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2 Rigo 9 000501397 Philipp Petric AUT 10361053 0,00 49,70 0,00

3 Gracia 5 000098702 Stefan Laditsch (1995) AUT 31060025 0,00 52,26 0,00

3 Valentino R 000877302 Peter Brauneis AUT 25150287 0,00 50,35 0,00

4 Struwelpeter 100826096 Sandra Gloss AUT 24210016 0,00 54,85 0,00

5 Amsel 900002100 Gabor Grundtner HUN 0,00 55,15 0,00

6 Estefania AH 000823404 Rita Nagy AUT 30160363 0,00 55,17 0,00

7 Lukretia T 131034505 Victoria Thury (1993) AUT 30130065 0,00 55,89 0,00

8 Peer Gynt 000142004 Nicole Hinterndorfer (1988) AUT 27860026 0,00 58,99 0,00

9 Picasso 54 000699292 Eva Urban AUT 26550149 0,00 59,03 0,00

10 AlessandroB 121013204 Barbara Festi AUT 26920002 0,00 59,20 0,00

11 Pleasure Times 900002000 Petra Varga HUN 0,00 59,41 0,00

12 Aragon 15 000793500 Gerald Zwickl AUT 20060368 0,00 59,46 0,00

13 Caranus 000132404 Georg Biber (1993) AUT 27860004 0,00 59,66 0,00

14 Alexa 12 000769402 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 60,27 0,00

15 Dry Chin Lady 151155003 Georg Stöckner AUT 28390025 0,00 60,53 0,00

16 Willbur the Great 121009404 Simona Wallner AUT 28300013 4,00 49,92 0,00

17 Castone 000604902 Andrea Ableidinger AUT 27860146 4,00 50,01 0,00

17 Gentilis 000090503 Josef Konlechner AUT 21270007 0,00 60,77 0,00

18 Wizard 3 000182397 Miriam Sonntag AUT 21840180 4,00 51,33 0,00

18 Gilmore Girl 100176204 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 60,78 0,00

19 Bad Boy 900002500 Jürgen Mayer GER 4,00 59,45 0,00

20 Gentle Touch 000114900 Regina Steyrer AUT 10270027 4,00 60,42 0,00

21 Balvini 000098605 Vlado Brozman AUT 31060042 4,00 66,07 0,00

22 Esteban 2 000463496 Bianca Eibner (1994) AUT 62320435 4,25 67,54 0,00

23 For Fun K 121017104 Carola MayerLeitzmann AUT 21270079 4,50 68,10 0,00

24 WS Red Hot Chili Pepper 000922204 Walter Schellenbauer AUT 28390020 4,00 61,74 0,00

24 Primadonna 6 000031997 Nadja Skina AUT 21270096 7,50 80,66 0,00

25 Untouchable 000968000 Philipp Petric AUT 10361053 8,00 55,95 0,00

25 Cassa D' Or 000983603 Petra ZoblWessely AUT 10450038 4,00 61,83 0,00

26 Penelope 900002300 Jürgen Mayer GER 8,00 60,38 0,00

27 Concetto 000860804 Stefan Stoiber AUT 20750400 8,50 68,54 0,00

28 Little Lady 6 121254004 Heinrich Geyer AUT 26910008 18,00 74,51 0,00

29 Arvacfka 900002400 Jürgen Mayer GER 21,75 89,82 0,00

30 Mogli G 000958105 Patricia Galeitner jun. AUT 30440028 26,25 123,62 0,00

32 Anni 000943205 Andreas Kottner AUT 24840055 8,50 68,31 0,00

Ausschluss Sparkling Luck 000641698 Melanie Graf AUT 28390024 0,00 68,31 0,00

Ausschluss Catch Me If you Can 2 000100805 Heinrich Geyer AUT 26910008 0,00 68,31 0,00

Ausschluss Cesaro 121082001 Marion Drapela AUT 26920045 0,00 68,31 0,00

Bewerb: 15, Springpferdeprüfung Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Lukretia T 131034505 Victoria Thury (1993) AUT 30130065 7,00 58,59 0,00

2 Amsel 900002100 Gabor Grundtner HUN 6,70 53,34 0,00

3 Quantico 000149905 Anton Martin Bauer AUT 26550148 6,20 58,88 0,00
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Bewerb: 15, Springpferdeprüfung Klasse L Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Caranus 000132404 Georg Biber (1993) AUT 27860004 8,00 60,51 0,00

2 Lady Loretta 161040604 Carola MayerLeitzmann AUT 21270079 7,80 60,03 0,00

3 Raspoutine 171000504 Christian Schranz AUT 23730005 7,70 58,73 0,00

4 Cornet Lady 900002200 Gabor Grundtner HUN 7,60 50,48 0,00

5 Gilmore Girl 100176204 Petra ZoblWessely AUT 10450038 7,50 58,50 0,00

6 Alice 19 000794804 Norbert Folkmer SVK 7,40 57,80 0,00

7 Lewanto 990000400 Christian Schranz AUT 23730005 6,90 61,47 0,00

8 Cordino 2 000907504 Georg Hladik AUT 20230364 6,60 65,89 0,00

9 Estefania AH 000823404 Rita Nagy AUT 30160363 6,50 61,07 0,00

9 AlessandroB 121013204 Barbara Festi AUT 26920002 6,50 60,99 0,00

9 Qidam des Pres 000705704 Patricia Galeitner jun. AUT 30440028 6,50 74,72 0,00

12 Agio 131018204 Josef Konlechner AUT 21270007 6,20 62,95 0,00

13 Peer Gynt 000142004 Nicole Hinterndorfer (1988) AUT 27860026 5,20 71,21 0,00

Ausschluss Concetto 000860804 Stefan Stoiber (1988) AUT 20750400 0,00 71,21 0,00

Bewerb: 16, Standardspringprüfung Klasse L Starter 55

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Gisbern 000162100 Andrea Ableidinger AUT 27860146 0,00 41,82 0,00

2 Wilhelm Tell E 000337202 Bettina Kousek AUT 10011477 0,00 42,68 0,00

3 Nemo 3 000179097 Sandra Ziegler AUT 27860114 0,00 44,01 0,00

4 Lucy Lee 141074200 Nicole Brandauer AUT 26550153 0,00 44,93 0,00

5 Lella Pico Bella 000113999 Ariane Haager (1996) AUT 27860140 0,00 45,91 0,00

6 Samantha 14 121076100 Nicole Werther (1991) AUT 23730292 0,00 47,03 0,00

7 Leoniedas 000703003 Basil Kalai SYR 0,00 47,07 0,00

8 Leeroy Lou 000675203 Josef Konlechner AUT 21270007 0,00 47,48 0,00

8 Castone 000604902 Andrea Ableidinger AUT 27860146 0,00 47,53 0,00

9 Casa Grande 000832298 Julia Eckner (1994) AUT 27950003 0,00 47,85 0,00

10 Cindi 13 000181502 Natascha Flaggl AUT 28390027 0,00 47,90 0,00

11 Lord Granina MB 141074300 Dagmar Wallenko AUT 43790019 0,00 48,45 0,00

12 Leona d'Luna 000663503 Petra ZoblWessely AUT 10450038 0,00 48,03 0,00

12 Ucarla 000268401 Jennifer Gasselich (1994) AUT 23730277 0,00 49,43 0,00

13 Wembley 900001800 Martin Folkmer SVK 0,00 50,93 0,00

14 Desperado E 000337302 Philipp Petric AUT 10361053 0,00 51,49 0,00

15 Opal 79 000351199 Claudia NeumannUngersböck AUT 24760108 0,00 53,31 0,00

15 Valentino R 000877302 Peter Brauneis AUT 25150287 0,00 50,47 0,00

16 Quadrigo's Son 000392003 Johannes jun. Staber AUT 23080169 0,00 56,16 0,00
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17 Mephisto 28 021734801 Michael Rösch AUT 20060020 0,00 56,25 0,00

18 Mister Bean 15 000720198 Clemens Heimhilcher AUT 28290002 0,00 56,56 0,00

19 Lord's Son 141086402 Anton Martin Bauer AUT 26550148 0,00 53,91 0,00

19 Montaro 900001500 Norbert Folkmer SVK 0,00 58,67 0,00

20 Laroc 2 900001700 Norbert Folkmer SVK 0,00 59,11 0,00

21 Lord's Liefye 141086602 Julia Scheucher (1989) AUT 43790013 4,00 48,76 0,00

22 Rigo 9 000501397 Philipp Petric AUT 10361053 4,00 48,84 0,00

23 Ballerina E 000082800 Sabrina Brenner (1993) AUT 23080179 4,00 49,94 0,00

24 Imax 000941101 Ulrike Sterrer AUT 21270083 4,00 50,42 0,00

25 WS D&G 000634403 Walter Schellenbauer AUT 28390020 0,00 59,25 0,00

25 Catweezle 000325893 Matthias Eckmayer AUT 25980036 4,00 50,83 0,00

26 Gracia 5 000098702 Stefan Laditsch (1995) AUT 31060025 4,00 51,59 0,00

26 Quebec I 008230004 Boris Boor AUT 23080270 0,00 63,31 0,00

27 Girl Chin 141086502 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 4,00 51,84 0,00

27 Balonic 000139804 Andreas Kottner AUT 24840055 0,25 66,83 0,00

28 Willbur the Great 121009404 Simona Wallner AUT 28300013 4,00 52,77 0,00

29 Pene Lopa 000437895 Christiane Binter (1991) AUT 27950008 4,00 53,15 0,00

30 Cesaro 121082001 Marion Drapela AUT 26920045 4,00 55,40 0,00

31 Clayton 000707502 Nicole Brandauer AUT 26550153 4,00 57,21 0,00

32 Crokant 000288200 Alexander Wagner AUT 21270081 4,00 57,92 0,00

33 Dancouver Van Het Keizershof 900000100 Monika Fiserova SVK 4,00 58,05 0,00

34 Highlight 99 000088802 Christoph Stasica AUT 10011493 4,00 58,18 0,00

35 Benetton 000259296 Victoria Zowa (1993) AUT 23080289 4,00 65,95 0,00

36 Untouchable 000968000 Philipp Petric AUT 10361053 8,00 54,99 0,00

37 Polar Stella 000496502 Elisabeth Bielansky AUT 23080255 8,00 55,47 0,00

38 Calafatti 100889802 Julia Stangl AUT 26920043 8,00 57,73 0,00

39 WS Leroy Brown 000193695 Jennifer Steiner AUT 10051576 13,25 70,37 0,00

40 Wizard 3 000182397 Miriam Sonntag AUT 21840180 16,00 52,28 0,00

41 Levisto's Boy 900001400 Norbert Folkmer SVK 18,25 74,04 0,00

42 Curtis 2 000443902 Stefanie Binter (1993) AUT 27950011 20,00 97,14 0,00

43 Cortado 000355699 MarieTerese Przestrzelski (1994) AUT 10361046 21,25 86,18 0,00

44 Sparkling Luck 000641698 Melanie Graf (1990) AUT 28390024 29,75 104,67 0,00

Ausschluss Gentleman 15 100601102 Lisa Megyeri (1990) AUT 23080278 0,00 104,67 0,00

Ausschluss Lara Laret 000171300 Elisabeth Robatsch (1990) AUT 10120399 0,00 104,67 0,00

Ausschluss Aquitario 4 000191100 Barbara Hrubesch (1990) AUT 23080277 0,00 104,67 0,00

Ausschluss Baumit's Casini 161081396 Gerald Zwickl (1990) AUT 20060368 0,00 104,67 0,00

Bewerb: 17, Standardspringprüfung Klasse LM Starter 41

Platz Pl. Pferd Lebensnr. Reiter / Reiterin Nation Mitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen

1 Bal Pare 000143103 Anton Martin Bauer AUT 26550148 0,00 57,52 0,00

2 Partitura 900002600 Norbert Folkmer SVK 0,00 58,62 0,00

3 Braveheart 5 000246101 Natascha Kreutner AUT 10120029 0,00 60,32 0,00

4 Rapetti 000260793 Georg Hladik AUT 20230364 0,00 62,23 0,00

5 Camoretto 000703104 Anton Martin Bauer AUT 26550148 0,00 62,39 0,00
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6 Quebec I 008230004 Boris Boor AUT 23080270 0,00 67,31 0,00

7 Challenger 19 000841194 Georg Biber (1993) AUT 27860004 0,00 68,09 0,00

8 Wandana 000104200 Boris Boor AUT 23080270 0,00 68,77 0,00

9 White Chocolate 2 000132303 Georg Biber (1993) AUT 27860004 0,00 70,58 0,00

10 Silvaro 000142296 Anna Nutta (1990) AUT 10051543 0,00 72,22 0,00

11 York 2 000406602 Nicole Brandauer AUT 26550153 0,00 72,86 0,00

12 Licken Tardonne 000096199 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 0,00 73,51 0,00

13 A bit of Magic 000685397 Natascha Flaggl AUT 28390027 0,25 74,68 0,00

14 Dino il Topolino 121031896 Catharina Calaitzis AUT 10120392 0,25 74,90 0,00

15 Panina 100600200 Marietta Robitza (1989) AUT 23730191 4,00 58,90 0,00

16 Olala 2 000088799 Basil Kalai SYR 4,00 59,09 0,00

17 Athos H 900001600 Norbert Folkmer SVK 4,00 62,46 0,00

18 Opium 000513296 Beate Steiner (1994) AUT 10450107 4,00 65,33 0,00

19 Samantha 14 121076100 Nicole Werther (1991) AUT 23730292 4,00 67,85 0,00

20 Desperado E 000337302 Philipp Petric AUT 10361053 4,00 70,53 0,00

21 Highlight 99 000088802 Christoph Stasica AUT 10011493 4,00 71,86 0,00

22 Landgott 900000300 Monika Fiserova SVK 4,50 75,74 0,00

23 Calafatti 100889802 Julia Stangl AUT 26920043 4,75 76,99 0,00

24 Crookback 000904404 Anton Martin Bauer AUT 26550148 6,00 81,01 0,00

24 Cyr De Bergerac 000318500 Victoire Martin (1994) AUT 26550154 6,00 81,01 0,00

26 Cosmopolitan  TR 000390102 Wolfgang Splitek AUT 20060198 6,75 82,38 0,00

27 Qidam des Pres 000705704 Patricia Galeitner jun. AUT 30440028 8,00 70,78 0,00

28 Lucy Lee 141074200 Nicole Brandauer AUT 26550153 8,00 71,94 0,00

29 Wilhelm Tell E 000337202 Bettina Kousek AUT 10011477 8,75 76,04 0,00

30 Lewanto 990000400 Christian Schranz AUT 23730005 8,75 76,50 0,00

31 Montaro 900001500 Norbert Folkmer SVK 9,50 79,37 0,00

32 Offbeat 000229499 Sabrina Lichtnegger (1991) AUT 26550156 10,50 83,91 0,00

33 Cavalino M 000514602 Sandra Ziegler AUT 27860114 12,00 66,61 0,00

34 Ucarla 000268401 Jennifer Gasselich (1994) AUT 23730277 12,00 67,61 0,00

35 Leoniedas 000703003 Basil Kalai SYR 12,00 68,55 0,00

36 Clouseau 900000200 Monika Fiserova SVK 13,00 77,43 0,00

37 Aquitario 4 000191100 Boris Boor AUT 23080270 13,50 79,85 0,00

38 Golden's Jay Jay 000404301 Petra ZoblWessely AUT 10450038 15,00 101,89 0,00

39 Mister Bean 15 000720198 Clemens Heimhilcher AUT 28290002 16,50 75,35 0,00

40 Feine Dame B 141080701 Lea Hallwirth (1993) AUT 10120398 20,00 73,85 0,00

Ausschluss Cortado 000355699 MarieTerese Przestrzelski (1993) AUT 10361046 0,00 73,85 0,00
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